
Vaststellen Rampbestrijdingsplan Rotterdam The Hague Airport

 

Het Algemeen Bestuur van de Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond,

 

overwegende en/of gelet op het belang van een goede afstemming in de preparatie op en bestrijding

van incidenten op of bij Rotterdam The Hague Airport,

 

besluit:

 

het Rampbestrijdingsplan Rotterdam The Hague Airport vast te stellen.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 18-02-2019 te Rotterdam.

 

De Voorzitter,

Ing. A. Aboutaleb

 

De Secretaris,

Mr. Drs. A. Littooij

 

Nr. 376BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
12 april

2019

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond

Blad gemeenschappelijke regeling 2019 nr. 376 12 april 20191


